UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STNMT

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu tư vấn lập Đề cương dự

toán chi tiết dự án xây dựng hệ thống giám sát khai thác, sử dụng tài

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BTNMT ngày 14/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về giám sát khai thác, sử dụng tài

nguyên nước;

Căn cứ Quyết định số 1861/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của UBND tỉnh

về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các cơ

quan, đơn vị khối tỉnh và các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các chế độ,

chính sách và nhiệm vụ phát sinh;

Căn cứ Công văn số 166/BTNMT-TNN ngày 16/01/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về cập nhật thông tin của giấy phép tài nguyên nước vào

cơ sở dữ liệu giấy phép tài nguyên nước dùng chung và xây dựng, nâng cấp hệ

thống giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên nước tại địa phương;

Căn cứ Thông báo số 270/TB-UBND ngày 13/6/2023 của UBND tỉnh về

kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Ngày 05 tháng 6 năm

2023);

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/12/2023 giữa Sở Tài

nguyên và Môi trường và Công ty TNHH MTV Kỹ thuật, Công nghệ xanh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Phòng Quản lý

Tài nguyên nước và Khoáng sản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị thực hiện Gói thầu tư vấn lập đề cương dự

toán chi tiết dự án xây dựng hệ thống giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên

nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Kỹ thuật, Công

nghệ xanh.

2

2. Địa chỉ: Số nhà 99, dãy 3, tập thể Vĩnh Thành, tổ 109, phường Vĩnh

Tuy, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

3. Mã số thuế: 0105990298.

4. Giá gói thầu (tạm tính): 30.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Ba mươi triệu

đồng).

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (không kể thời gian xin ý kiến

các cơ quan, đơn vị liên quan và trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt).

Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Phòng

Quản lý tài nguyên nước và Khoáng sản, Phòng Kế hoạch - Tài chính có trách

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Quản lý tài nguyên nước và Khoáng sản, Phòng Kế

hoạch - Tài chính và các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Quản lý TNN và Khoáng sản;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2023-12-25T18:35:29+0700

		2023-12-26T10:12:23+0700

		2023-12-26T10:12:23+0700

		2023-12-26T10:12:23+0700